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Ordu Mali Müşavirler odası (OSMMO)
Başkanı Bahadır Baş yeni parlamenter sistemde
özellikle yapılan torba yasa değişikliklerine vergi
mevzuatlarına mali müşavir ve muhasebecilerin
meslek yapılanmalarına ve sorunlarına mükelle-
flerin ise vergilendirme sisteminde dikkat ede-
ceği hususlar hakkında gazetemize verdiği
röportajda önemli açıklamalarda bulundu.
Muhabirimiz Semra Gençosmanoğlu’na bayra-

mlaşma töreninin ardından oda binasında
verdiği röportajda OSMMO’nun sosyal ve
kurumsal faaliyetlerine de dikkat çeken Baş,
mali müşavirlerin vergilendirme sistemindeki
önemli rol ve görevler üstlendiğinin altını çiz-
erek mali müşavirliğin ve muhasebeciliğin
Ordu’da da giderek önem kazandığını ve
yaygınlaştığını söyledi. 

Semra Gençosmanoğlu: Sayın Baş,
Haftanın röportajı sayfamıza hoşgeldiniz. Son
dönemlerde torba yasalar ile af yasaları olarak
bilinen borç yapılandırması ve matrah artırımları
imkanları getirilmektedir. 7143 Sayılı Torba Yasa
hakkındaki düşünceleriniz nelerdir? Neleri kap-
samaktadır? 

Bahadır Baş: Hoşbulduk Semra
Hanım. Daha önce çıkan af yasalarının taksit
ödemeleri dahi bitmemişken yeni bir af yasası
çıkması vergi mükelleflerini nasıl olsa birkaç
sene sonra yine af yasası çıkar beklentisine
sokmaktadır. Sıklıkla çıkan af yasaları bilinçli
vergi ödeme eğilimini ortadan kaldırmakta, adil
vergilendirmede eşitsizliğe yol açmaktadır. Af
yasalarından faydalanan bir mükellef 2012 yılın-
dan 2017 yılı hesap dönemi sonuna kadar
matrah artırımı yaptığı konulardan hiçbir şekilde
incelenmeyecektir. 

Af yasaları artık klasik bir yasa metinleri
haline geldi, özellikli birkaç konu hariç hemen
hemen aynı konuları içermektedir. Ve bir birini
kopyası şeklindedir. 7143 sayılı yasayı genel
olarak düşünürsek borçların yapılandırılması ve
matrah artırımı olarak iki ana başlıkta değer-
lendirebiliriz. Yasa ile Mart 2018 den önceki
borçların yapılandırılması sağlanırken, fiiliyatta
veya kayıtlarda var olmayan emtialarına,
makine teçhizatların ve demirbaşların, kasa ve
ortaklardan alacaklar hesabının gerçeğe uygun
hale gelmesi imkanı sağlanmaktadır. 
Semra Gençosmanoğlu: 7143 Sayılı Kanun
Başvuru Süresi ne zamana kadardır? 
Bahadır Baş: Vergi ve SGK prim borçları yapı-
landırması müracaatları 31/07/2018 tarihinde
sona ermekte iken son başvuru süresi
27/08/2018 tarihine kadar yani pazartesi
gününe kadar (bu tarih dahil) uzatılmıştır. Yani
Pazartesi son gün olmaktadır. İşletmede mevcut
olduğu halde kayıtlarda yer almayan emtia,
makine, teçhizat, demirbaşlar ile kayıtlarda yer
aldığı halde işletmede bulunmayan malların,
kayıtlarda yer aldığı halde işletmede bulun-
mayan kasa ve ortaklardan alacaklar hesabının
düzeltilmesinin son günü 31/08/2018 tarihidir.
Ayrıca matrah ve vergi artırımı yapmak isteyen
mükelleflerin 31/08/2018 tarihine kadar işlem-
leri tamamlamaları gerekmektedir. 

Özellikle matrah artırımı yapan mükelle-
flerin vergi inceleme avantajlarından faydalan-
abilmeleri için tüm taksitlerini düzenli olarak
ödemeleri gerekmektedir. Taksit ödemeleri diğer
yasalarda olduğu gibi ikişer aylık dönemler
halinde olup Ağustos ayı sonunda SGK prim,

Eylül ayı sonunda vergi taksitleri birinci
ödemeleri başlayacaktır. Böylece bu röportaj ile
mükelleflere son günü yaklaşan af ve artırım
konularında önemli hatırlatmalarda bulunduk.
Umarım işlerine yarar. 
Semra Gençosmanoğlu: Meslek Örgütü
olarak sürekli bir eğitim, sosyal çalışmalar
gerçekleştiriyorsunuz. Etkinliklerinizden kısaca

bahseder misiniz? 
Bahadır Baş: Mesleki konularımızın, ulusal
ekonomik değerlerin, uygulamaların hızlı değişi-
mini üyelerimize en kısa sürede ulaştırmak için
sürekli ve sıklıkla eğitim programları uygula-
maya devam ediyoruz. 5-6 gün mevzuatı takip
etmediğinizde yasa değişikliğini kaçırıp eksik,
yanlış bir uygulama ile karşılaşma ihtimaliniz
çok yüksek. Eğitimlerle üyelerimizin mevzuat ve
güncel gelişmeleri yakından takip ederek mesle-
ki bilgilerini güncellemek için çaba gösteriyoruz.
Yani meslek mensupları sürekli ve güncel bilgi
ile iş üretmekteler. Bu meslek camiamızı çok
fazla zorlayan bir husus. Bu konuda Oda olarak
üzerimize düşen en önemli görevin “üyemizin
güncel bilgiye sahip olması” gerektiğine inanıy-
oruz. Bu konuda sürekli eğitim, sosyal medya
ile eğitim, cep telefonlarına güncel bilgi gönder-
erek elimizden geldiğince katkı sunmaya çalışıy-
oruz. 

Her bayramda geleneksel bayramlaşma
törenleri düzenlemekteyiz. Dayanışma, hoşgörü,
sevgi, saygı ve kardeşlik gibi yüce değerleri
yaşayıp paylaştığımız kurban bayramını üyeler-
imizle Perşembe günü oda hizmet binamızda
birlikte idrak ettik. Bu vesile ile herkesin geçmiş
bayramını da kutlarım. 
Semra Gençosmanoğlu: Üyelerinizin yoğun
iş programından nefes almaları için sosyal,
kültürel etkinlikleriniz de olduğunu görüyoruz.
Bu kadar iş yoğunluğunda programlarınız nasıl
geçiyor? 
Bahadır Baş: Muhasebeci, mali müşavirlerin
işleri her zaman yoğundur ve günümüz şartları-
na göre de hiç de azalacak gibi durmuyor. Biz
de meslektaşlarımızın yoğun işlere bağlı stres
ortamından biraz olsun uzaklaşması için konser,
gezi programları düzenledik. Mart ayı muhase-

beciler haftası etkinliklerimizde sanatçı ve
gazeteci Sunay Akın Görçek oyunu ile bizler için
sahne adı. Usta sanatçı bakmak ile görmek
arasındaki farkı kendine has uslubu anlatırken
meslektaşlarımızın keyifli zaman geçirmelerini
sağladı.

Az önce bahsettiğim gibi 2017 yılında
üyelerimizle Bulgariztan, Yunanistan, Karadağ
kapsayan Balkan turu gerçekleştirerek yurt
dışında tarihimizi, farklı kültürleri tanıma fırsatı
bulduk. 2018 yılında da Sırbistan ve
Saraybosnayı ziyaret ettik. Keyifli, heyecanlı
günler geçirdik. Eylül ayı sonunda ise
Güneydoğu Anadolu gezisi ile ülkemizin tadına
doyum olmayan tarihsel dokularını ziyaret ede-
ceğiz. Meslektaşlarımızın bu etkinliklere sahip
çıkması bizleri sevindiriyor. Yoksa seminerlere
kimse gelmezse, gezilere kimse katılmazsa,
bayramlaşmalara kimse gelmezse bizde takdir
ederseniz bu etkinlikleri yapmayız alıcısı
olmadığı için. Ama Ordulu meslek mensupları
Odanın her faaliyetini sahipleniyor. Bu bizi
güçlendiriyor. Hatta diğer odalar bu sahiplen-
meyi birazda gıpta ile izliyor. 
Semra Gençosmanoğlu: Odanızda İstihdam
Garantili Kurs ile ilgili bilgi verir misiniz? 
Bahadır Baş: Ordu Serbest Muhasebeci Mali
Müşavirler Odası, Altınordu İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü ve İŞKUR Ordu İl Müdürlüğü olarak
mayıs ayında imzaladığımız protokol ile katılım-
cıların %20’sinin istihdam garanti ise muhasebe
kursumuzu başlattık. 

Amacımız iş dünyasının talep ettiği
uygulamaları bilen nitelikli muhasebe elemanları
yetiştirmektir. Bu kapsamda kursiyerlere eğitim-
ler odamız üyeleri mali müşavirler tarafından
verilmektedir. 2 aydır devam eden kursumuz bu
hafta sona erecek ve eğitimlerini tamamlayan
kursiyerlerimiz taleplere göre işlere yerleşecek-
lerdir. Pilot uygulama diyebileceğimiz bu eğitim
programı daha uzun süreli olarak tekrar başlat-
mayı planlamaktayız. Hatta Ünye ve Fatsa
ilçelerimizde bizim eğitim kadromuz ile bu
eğitimleri tekrarlamayı planlıyoruz. Amacımız
uygulamadan haberdar, muhasebe dünyasının
talep ettiği ara eleman konusuna katkı sunmak-
tır.
Semra Gençosmanoğlu: Ordu Mali

Müşavirler Odası Ev Sahipliğinde Haziran ayında
“40’ncı Karadeniz Oda Başkanları Toplantısı”
hakkında bilgi verir misiniz? 
Bahadır Baş: Mesleki konularda bil-
gilendirmelerin yapıldığı toplantıya, TÜRMOB
Genel Başkanı A.Masis Yontan, Karadeniz
Odaları Platform Başkanı İstanbul SMMM Odası
Başkanı Yücel Akdemir, Ak Parti Ordu
Milletvekili Ergün Taşçı, CHP Ordu Milletvekilleri
Seyit Torun ve Dr. Mustafa Adıgüzel, Vali
Yardımcısı Adem Öztürk, Ordu SMMM Odası
Başkanı Bahadır Baş ve platform üyelerinden 25
Oda Başkanı ve 5 misafir Oda Başkanı katıldı.
Belirli dönemler halinde düzenlenen toplantıda
ülkenin ekonomik sorunları, meslek mensu-
plarının sorunları, son zamanlarda yapılan
mevzuat değişiklikleri değerlendirildi. Biz
muhasebeci, mali müşavirler hep diyalog içinde,
ülkenin demokrasisi için çalışan çaba gösteren
bir meslek örgütüyüz. Toplantılarla, eğitimlerle
ülkemiz için en iyi çalışmaları yapmak adına fikir
alışverişinde bulunuyoruz. Toplantıya katılan
misafirlerimizi Ordu’yu tanıtmak için çalıştık.
Yöresel yemeklerinden, tarihi turistik yerlerine

kısa geziler düzenledik. 
Onlarda Ordu ile ilgili hoş bir seda

bırakmaya çalıştık. Misafirlerimizin memnun
ayrıldıklarını gördük. Misafirlerimiz ağırlama
konusunda bize destek olan Büyükşehir
Belediye Başkanımız Enver Yılmaz’a ve Ordu
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Servet Şahin’e
Teşekkür Ediyorum 
Semra Gençosmanoğlu: Son olarak neler
söylemek istersiniz.? 
Bahadır Baş: Odamız Onursal Başkanı değerli
ağabeyim Ertuğrul Yüksel geçen hafta kalp
ameliyatı geçirdi. Ona geçmiş olsun dileklerimi
iletiyorum. Meslek camiası olarak üzüldük.
Ancak ameliyatın başarılı geçmesinden mutluluk
duyduk. Ancak bizi üzen bir olay, meslek men-
suplarını üzen bir olay ile sözlerimi tamamlamak
istiyorum. Bayram tatili her ne kadar dört gün
olsa da, ülkemizde 17 Ağustos – 27 Ağustos
tarihleri arasında 10 gün fiili bir tatil ilan edildi.
Muhasebeciler, Mali Müşavirler bu tatili bu
bayramı buruk yaşadılar.

Neden derseniz. 10 günlük tatilden
sonraki ilk iş günü 27 Ağustos’da beyan-
nameleri ve bildirimleri vermek zorundayız.
Ordu Odası olarak biz ve pek çok oda ve üst
birliğimiz TÜRMOB; beyannamelerin son günün
29’una uzatılması, ay sonuna uzatılması
talebinde bulundu. Bu konuda yapılan girişimler
sonuçsuz kaldı. Maliye Bakanlığı bir açıklama
yapmadı. Arefe günü akşam 17 sıralarında
Sayın Maliye Bakanımız Berat Albayrak beyan-
namelerin bir gün uzatılacağını twitter hesabın-
dan duyurdu. Bu biz meslek mensuplarını üzdü.
Bizlerden tatilden döndüğümüz bir günde, bir
aylık işleri yapmamızı istiyorlar. Bu mümkün
değil. Eğer bu beyannamelerin bildirim süreleri
ay sonuna kadar uzasaydı meslektaşlarımızda
tatil yapma imkanına sahip olacaklardı. Aslında
beyanname süreleri ile ilgili genel anlamda bir
sorun var. Umarım yeni Maliye Bakanımız bu
sorunun düzeltilmesini sağlar. Son olarak;
Yolsuzluğun Azaltılması, Verimliliğin ve Şef-
faflığın Arttırılmasında En Önemli Meslek
Gurubu Muhasebeciler ve Mali Müşavirlerdir."
Bu Mesleğin Önemi Asla Azalmaz.
Unutulmamalıdır ki İhtiyaç Duyulmayan Hiç Bir
Şey Gelişmez. 

Büyümez. Bugün Ülkemizde Bu
Mesleğe Amacına Uygun Çokta İhtiyaç
Duyulmamaktadır. Bugün Mali Aflar, Dolaylı
Vergiler Muhasebe Mesleğinin Gelişmesinde
Büyük Bir Engeldir. Muhasebe Meslek
Mensuplarının Hazırladıkları Gelir ve Kurumlar
Vergilerinin Toplam Vergi Gelirleri İçerisindeki
Payı %10'lar Civarındadır. Bu Oran Artıkça,
Türkiye Ürettikçe Muhasebe Mesleğine İhtiyaç
Hiç Şüphesiz Artacaktır. Yakın Gelecekte
Muhasebe Meslek Mensuplarına Daha Etkin
Olacaklardır... Gerek TÜRMOB, Gerek Odalar,
Gerekse Meslek Mensupları Sorunun Değil Hep
Çözümün Tarafı Olmuşlardır. 
Semra Gençosmanoğlu: Sayın Baş yapmış
olduğunuz açıklamalar için teşekkür ediyor,
bundan sonraki faaliyetlerinizde başarılarınızın
devamını diliyorum. 
Bahadır Baş: Semra Hanım bende başta şah-
sınıza ve Orduyenihaber gazetesine bana ve
odama bu fırsatı sağladığınız için teşekkür ediy-
or, yayın hayatınızda başarılarınızın devamını
diliyorum.

BAŞ: AFLAR VERGİ ÖDEME 
EĞİLİMİNİ ORTADAN KALKIYOR 


